５浪総第４２１号

令和５年９月１２日

23-023-004-088

入 札 参 加 者 各 位

浪 江 町 長

（ 公 印 省 略 ）

回 答 書

令和５年９月４日付けで頂いた質問につきまして、下記のとおり回答します。

記

入札件名：畜産施設電気設備工事

No. 資料の種類 ページ 質疑内容 回答

１
設計図

細目別内訳書

図 13

P159

気中開閉器（PAS）について

設計図は 400A で内訳は 200A で計上し

ております 200A の根拠をご教示願いま

す。

400A としてください。

設計書を修正し質問回答期限まで

に公表します。

2
設計図

細目別内訳書

図 13

P159

引込ケーブルについて

引込ケーブル 6KVEM-CET100sq および

端末処理材が不明です、計上箇所をご

教示願います。

引込ケーブルについて、図面は

100SQ となっておりますが、内訳書

通りケーブル及び端末処理材を 60

ＳＱとして下さい。

設計図を修正し質問回答期限まで

に公表します。

3
設計図

細目別内訳書

図 05

P159

コンクリート柱について

内訳で３本計上されております、２本の使

用用途が不明です使用場所をご教示願

います。

図面のとおり引込用のコンクリート

柱のみの１本です。

設計書を修正し質問回答期限まで

に公表します。

4
設計図

細目別内訳書

図 06

P165

コンクリート柱について

内訳で３本計上も用途が不明です、用途

をご教示願います。

上記同様、図面のとおり引込用の

コンクリート柱のみの 1本です。

設計書を修正し質問回答期限まで

に公表します。

5
設計図

細目別内訳書

図 14

―

常用発電機２台について

内訳に計上がなく、詳細も不明につき別

途工事とし取合いを、ご教示願います。

常用発電機 2 台については別途

工事となります。（液肥製造メーカ

ー所掌）

6 設計図 図 14
常用発電機回路について

発電機仕様が不明ですが、MCCB、CT、

常用発電機 2 台については別途

工事となりますが、容量が 3φ

電流計の根拠をご教示願います。 150KVAを 2台予定しています。

7 設計図

図

F-01

図

G-01

図

H-01

インバーターファンの制御について

平面図及び他の建屋と整合性が取れま

せん正をご教示願います。

他の建屋と同様のコントロールスイ

ッチによる制御となります。

設計図を修正し質問回答期限まで

に公表します。

8 設計図

図

Ia-01、

02

図 Iｂ

-01、

02

図

J-01、

02

インバーターファンの制御について

平面図及び他の建屋と整合性が取れま

せん正をご教示願います。

他の建屋と同様のコントロールスイ

ッチによる制御となります。

設計図を修正し質問回答期限まで

に公表します。

9 設計図
図

P-01

広場外灯について

U2 採用単価一覧になく他の照明器具、

配管配線が細目別内訳になし、別途工

事とします。

広場・駐車場外灯について、管理

研修棟の外灯設備ハンドホール 2

カ所までの工事です。

外灯器具及び配管配線工事は別

途工事とします。

10

11

担当 ： 浪江町役場 総務課

 管財係 入札担当

ＴＥＬ：0240-34-0237

ＦＡＸ：0240-35-5352